CALLA VERDE M COMFORT II - це сучасний інверторний
повітряний тепловий насос, який призначений в якості
основного джерела тепла для житлових будівель з функцією
охолодження. Компресор, разом з холодоагентом,
знаходиться в зовнішньому блоці.
Внутрішній блок COMFORT обладнаний: автоматикою
керування роботою теплового насоса та розширеною
гідравлічною системою, датчиком температури приміщення,

15°С
65°С
Можливість нагріву до 65 °C
Можливість роботи при низьких температурах
води в системі опалення
Ефективна робота при температурі -25 °C
Електричні тени 3,6,9 кВт з ступеневою активацією
Бойлер ГВП
Магнітний шламовловлювач
Співпраця з фотовольтаїкою
CALLA VERDE M 5 - 20 з напольним гідроблоком Comfort II
Модель
CALLA VERDE M 5 + Comfort II CVM050C21
CALLA VERDE M 7 + Comfort II CVM070C21
CALLA VERDE M 9 + Comfort II CVM090C21
CALLA VERDE M 12 + Comfort II CVM120C22
CALLA VERDE M 14 + Comfort II CVM140C22
CALLA VERDE M 16 + Comfort II CVM160C22
CALLA VERDE M 18 + Comfort II CVM180C22
CALLA VERDE M 20 + Comfort II CVM200C22
Артикул
Титановий анод
Датчик зовн. температури NTC
Датчик зовн. температури KTY